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PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI “ARREDI USO UFFICIO” IN 

FABBISOGNO ALLE VARIE STRUTTURE DELL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA.  

ID SINTEL: 197360884 - CIG: B5C015223D 

 

 

Domanda 1: Buongiorno, con la presente si chiede se possono essere offerte sedute operative e direzionali 

con schienale in rete e seduta imbottito rivestito con tessuto in ecopelle. Si chiede altresì se le scrivanie per 

postazioni operative possono essere del tipo canalizzato con gamba metallica a "T rovesciata", anziché a 

ponte 

 

Risposta 1: Si conferma che possono essere offerte sedute operative e direzionali con schienale in rete e 

seduta imbottita rivestita con tessuto in ecopelle. Si conferma altresì che le scrivanie per postazioni operative 

possono essere del tipo canalizzato a “T rovesciata”, anziché a ponte. 

 

Domanda 2: Buongiorno, la fornitura nell'arco dei 2 anni si intende frazionata con ordini ponderati, 

corretto? Oppure sarà effettuata in unica soluzione, e poi montata di volta in volta? L'allungo laterale ha dim. 

80x80 cm è corretto? Normalmente l'allungo laterale ha dim. 60x80 cm, 60x100 cm 

 

Risposta 2: La fornitura dovrà essere effettuata secondo gli ordini emessi dall’Azienda durante il periodo 

contrattuale. Stante la necessità aziendale di attivare nel corso del 2025 nuove strutture ospedaliere, potrà 

esservi la necessità di consegna ed installazione di almeno il 30% dei beni oggetto dell’affidamento in 

consegne ravvicinate entro il mese di giugno 2025. 

Per quanto riguarda l’allungo le dimensioni indicate nel disciplinare di gara sono indicative pertanto è 

ammesso anche allungo con dimensioni di 60 x 80 cm. 

 

Domanda 3: Si chiede se la base d'asta è riferita alla quantità elencata nella delibera. In caso affermativo il 

prezzo risulta essere fuori mercato. 

 

Risposta 3: La base d’asta è pari ad € 195.000 per le quantità indicate in delibera di indizione e disciplinare 

di gara ed è stata determinata sulla base di quotazioni reperite nel mercato di riferimento. 

 

Domanda 4: Richiediamo gentilmente se, mantenendo tutte le altre caratteristiche invariate rispetto alla 

richiesta, l'allungo della scrivania della postazione semi direzionale può avere dimensioni 80 (lunghezza) x 

60 (larghezza) anziché 80 x 80. Grazie 

 

Risposta 4: Vedasi risposta 2. 

 

Domanda 5: Buonasera, nella documentazione di gara si indica "fornitura, consegna e montaggio di arredi 

uso ufficio in fabbisogno alle varie strutture dell’Azienda Ulss n. 8 Berica da effettuarsi nel periodo massimo 

di 2 anni". Chiediamo se vi è un elenco delle sedi dove gli arredi potranno venir consegnati e se è stato 
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previsto un minimo quantitativo per ogni singolo ordine o può venir richiesta di volta in volta la consegna 

anche di una singola postazione. Grazie 

 

Risposta 5: Le sedi sono diverse, ospedaliere, distrettuali, dipartimentali sul territorio, e comunque dislocate 

a Vicenza ed in provincia., come si può verificare al seguente link. https://www.aulss8.veneto.it/servizi-

online/bericamap/ . 

Gli ordini vengono aggregati per gruppi di arredi. 

 

Domanda 6: Buongiorno, i prezzi (non rientranti nella base d'asta) da fornire separatamente per scrivanie 

con le seguenti misure: - 140x80x74H cm; - 160x80x74H cm, devono essere quotati completi di accessori 

(vaschetta passacavi sottopiano, foro passacavi, tappo passacavi, pannello coprigambe), oppure senza 

accessori?  

 

Risposta 6: La quotazione deve essere senza accessori. 

    

Domanda 7: Buongiorno, l'allungo laterale per le "postazioni semi-direzionali" così come quello "extra 

gara" è da intendere "agganciato" o "indipendente"? 

 

Risposta 7: L’allungo è da intendere agganciato 

 

Domanda 8: Buongiorno, per quanto riguarda le 50 poltrone su ruote da "lavoro semi-direzionali" è accettata 

la versione con schienale in RETE Nera c/supporto lombare regolabile e poggiatesta? 

 

Risposta 8: Si conferma. 

  

Domanda 9: Buongiorno, segnaliamo che all'interno del portale ANAC il cig indicato B5C015223D, ha una 

scadenza diversa da quella indicata sul portale Sintel. PORTALE SINTEL SCADENZA: 17.03.25 

PORTALE ANAC SCADENZA: 21.02.25 Si richiede si sia possa procedere comunque al pagamento della 

tassa Anac anche se risulta già scaduta. 

 

Risposta 9: Il Cig risulta con scadenza 17.03.2024. Si può procedere al pagamento della tassa. 
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